
UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) oraz § 88 statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na 2026 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: 527B2849-61EB-402C-8F48-98140E84F5BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/147/2025 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

I półrocze 

1. Analiza dokumentów związanych z wydaniem opinii z wykonania budżetu za 2025 rok. 

2. Przedstawienie radzie gminy opinii dot. wykonania budżetu za 2025 r. i wniosku ws. udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Analiza stanu zaległości za odprowadzanie ścieków, dostarczanie wody, wywóz odpadów (stan zaległości na 
koniec I kwartału 2026) wraz z informacją dot. ewentualnej egzekucji. 

4. Analiza wydatków z realizacji funduszu sołeckiego za 2025 r. oraz terminowości ich realizacji. 

5. Analiza dochodu Gminy z tytułu sprzedaży mienia gminnego w 2025 r. 

II półrocze 

1. Analiza środków przeznaczonych na utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Biała 
Podlaska za lata 2024-2025. 

2. Analiza wydatków na zadania inwestycyjne za rok 2025 i I półrocze 2026 r. 

3. Informacja z zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w 2025 roku. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2027. 

5. Sporządzenie sprawozdania rocznego z działalności komisji. 

Id: 527B2849-61EB-402C-8F48-98140E84F5BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-12-19T12:39:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




